Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Davac impulsa, radilica
AUTLOG AS4364

Sifra proizvoda: IC-CFE2DF
Cena: 2098.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor brzine FORD FIESTA V, FIESTA VI, FOCUS C-MAX, FOCUS I, FOCUS II, FUSION; MAZDA 2
1.25-2.510.98-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-CFE2DF

OE Sifre
B075X)6ZYC AMAZON (ASIN)
SS11015 DELPHI
550289 ERA
550289A ERA
9.0481 FACET
79340 FAE
37333 FEBI
304 287 HANS PRIES
6PU 009 146-891 HELLA
87473 HOFFER
SEB1216 LUCAS
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064848170010
87473
0909035
0909075
CS-U072
81107
07-5052
XREV535
50937333
437069
V25-72-1064
V25-72-1064-1
1062 545
1066 383
1079 388
1085 854
1087 548
550289

79340

87473

98AB 9E731 AC
98AB 9E731 AD
98AB 9E731 AE

98AB 9E731 AF
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MAGNETI MARELLI - BR
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER
MOBILETRON
NGK
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SWAG
TRICLO
VEMO

VEMO

FORD

FORD
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98AB 9E731 AG FORD

SEB1216 FORD

C202 21 551 MAZDA

C202 21551 701 MAZDA

DDD1-17-400 MAZDA
Deklaracija

Model: Davac impulsa, radilica AUTLOG AS4364 IC-CFE2DF

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: AS4364

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJIOI 3A YIIATY

wndgpa
ynnaTtunauy mnakama  BAYTa N3HOC
189 RSD = 2.098,28

CBpxa naakarba

avyyH npuMaola

Narudzbina IC-CFE2DF-ovlasceni

160-6000001230117-63

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npvmanal

IC-CFE2DF-ovlasceni
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noTnnc ynJjiatnoua

NBS IPS QR

MeCcTO 1 JaTyM npujema

[NaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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